
Zarządzenie Nr 14/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 15 maja 2012r.

w sprawie: zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) ,art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks
pracy (Dz. U z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) w związku z art. 42 ustawy z dnia 21
października 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.)
zarządzam co następuje:

§1

W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie dokonuje się następujących zmian:

l. W rozdziale IV Regulaminu § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

Dla pracowników samorządowych zatrudnionych, na podstawie umowy o pracę na
stanowiskach robotnik gospodarczy, sprzątaczka i goniec stosuje się zadaniowy system czasu
pracy.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§3

1. Zmiana Regulaminu Pracy wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia
podania go do wiadomości pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie.

("' ••• ~~R~ •• ~
rgr mz Mariusz Zaborowski

2. Regulamin Pracy wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2012r.

-


